

شرکت: فولاد افرا سپاهان	سرمایه ثبت شده: 90,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فولاد افرا سپاهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت فولاد افرا سپاهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی، برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداري و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است.	

4. همانگونه که در یادداشت شماره 2-5 همراه صورت های مالی انعکاس یافته، به موجب قرارداد منعقدۀ با شرکت فولاد مبارکه اصفهان، شرکت مذکور خریدار انحصاری محصولات گروه (مربوط به شرکت) بوده و پس از پایان قرارداد که تقریباً از سال 1384 به مدت 15 سال پیش بینی شده، مالکیت کارخانه احداث شده توسط گروه (مربوط به شرکت) بدون پرداخت هیچ گونه هزینه ای و به صورت رایگان به خریدار منتقل می گردد. گروه (مربوط به شرکت) به منظور تداوم فعالیت، ضمن تلاش جهت تمدید مدت قرارداد فوق، انعقاد قرارداد ساخت کارخانه جدید و بازیافت مخارج صورت گرفته، اقدام به ساخت یک واحد تولید دولومیت کلسینه در قالب یک شرکت جدید نموده است. تا تاریخ صورت وضعیت مالی، جمعا مبلغ 200.592 میلیون ریال منابع مالی جهت طرح مزبور مصرف شده است (شامل مبلغ 149.997 میلیون ریال تحت عنوان سرمایه گذاری بلندمدت و مبلغ 50.595 میلیون ریال مندرج در سرفصل دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها). فرونی بدهی های جاری نسبت به دارایی های جاری شرکت و گروه عمدتا ناشی از ساخت واحد تولیدی جدید می باشد. واحد مذکور در ابتدای اردیبهشت ماه سال 1397 به بهره برداری تجاری رسیده و مطابق قرارداد منعقدۀ، فروش بخش عمده محصول شرکت فرعی یاد شده به گروه (مربوط به شرکت) صورت گرفته است. همچنین مطابق اظهارات مدیران به دلیل ارتقای سیستم فنی، تولید واقعی گروه (مربوط به شرکت اصلی) بیش از ظرفیت اسمی تحقق یافته و حجم مخارج جاری براساس شاخص های اعلام شده گروه سنجیده شده است. استمرار سودآوری گروه در این سطح منوط به پیاده سازی برنامه های مذکور می باشد.

سایر موارد

5. گروه (مربوط به شرکت) در سال 1394 براساس قراردادهای منعقدۀ با شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان (از شرکت های وابسته) اقدام به خرید دو واحد آپارتمان اداری به مساحت 175 متر مربع و مبلغ 22.152 میلیون ریال نموده است، تا مقطع رسیدگی مبلغ 11.076 میلیون ریال از ثمن معامله پرداخت شده و بابت مابقی آن، مبلغ 8.861 میلیون ریال در سررسید پرداخت نگردیده است. تا مقطع این گزارش اسناد مالکیت املاک یادشده به نام شرکت صادر نشده است. به علاوه در سال قبل دو واحد آپارتمان که در سنوات قبل به صورت قراردادی به بهای 5.731 میلیون ریال از تعاونی مسکن احیاء و نکادو، خریداری شده به صورت قراردادی و توافقی به مبلغ 8.880 میلیون ریال به فروش رفته، تا مقطع رسیدگی نقل و انتقال رسمی صورت نگرفته است. ضمناً نرخ خرید مواد و کالای گروه براساس قراردادهای منعقدۀ با فروشندگان انجام شده است.

6. موارد مندرج در بند 1-10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (افشای صورت های مالی سالانۀ حسابرسی شده شرکت تحت کنترل) و موارد مندرج در ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران غیربورسی و غیر فرابورسی ثبت شده نزد سازمان یادشده (پرداخت سود به سهامداران طرف مهلت قانونی و از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی و پرداخت سود مصوب طبق برنامه اعلام شده)، رعایت نگردیده است.

1398آذر03

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

تاریخ	شماره حساب	نام حسابدار	سمت
1398/10/11 17:20:59	891710	[Amir Hossein Bahramian [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/10/11 17:23:40	800306	[Abbas Ali Dehdashtinejad [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/10/11 17:25:25	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

۳۶	۲۶۵,۲۳۲	۱۸۱,۵۹۸	۲۴۶,۶۵۹	درآمدهای عملیاتی
(۲۲)	(۲۷۴,۳۳۶)	(۱۴۷,۲۵۸)	(۱۸۱,۳۷۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۱	۹۱,۰۰۶	۳۴,۳۴۰	۶۵,۳۸۶	سود (زیان) ناخالص
(۴۹)	(۲۹,۲۳۵)	(۱۱,۹۰۹)	(۱۷,۷۵۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	•	•	•	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۱۳	۸۹۰	۴۳۹	۱,۳۷۴	سایر درآمدها
(۵۰۳)	•	(۴۴۰)	(۲,۶۵۳)	سایر هزینه‌ها
۱۰۸	۶۳,۶۶۱	۲۲,۳۳۰	۴۶,۳۵۳	سود (زیان) عملیاتی
(۳۷)	(۱۲,۹۳۷)	(۷,۵۳۸)	(۹,۵۴۷)	هزینه‌های مالی
	•	•	•	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴,۵۷۷	۴۳۰	(۶۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۵۴,۳۰۱	۱۵,۲۳۲	۳۶,۷۳۷	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	•	•	•	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۴۱	۵۴,۳۰۱	۱۵,۲۳۲	۳۶,۷۳۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۳۳	(۱۴,۱۴۰)	(۶,۴۳۸)	(۴,۹۴۹)	سال جاری
	•	•	•	سال‌های قبل
۳۶۱	۴۰,۱۶۱	۸,۸۰۴	۳۱,۷۸۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	•	•	•	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۶۱	۴۰,۱۶۱	۸,۸۰۴	۳۱,۷۸۸	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۲۵۲	۴۰,۱۶۲	۹,۰۳۳	۳۱,۷۸۷	مالکان شرکت اصلی
--	(۱)	(۲۲۹)	۱	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۲۳	۵۳۲	۱۷۹	۳۹۹	عملیاتی (ریال)
۴۲	(۷۶)	(۷۹)	(۴۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۲۵۳	۴۴۶	۱۰۰	۳۵۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۵۳	۴۴۶	۱۰۰	۳۵۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۶۰	۴۴۶	۹۸	۳۵۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۱,۷۸۸	۸,۸۰۴	۴۰,۱۶۱	۲۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۱,۷۸۸	۸,۸۰۴	۴۰,۱۶۱	۲۶۱
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳۱,۷۸۷	۹,۰۳۳	۴۰,۱۶۳	۲۵۲
منافع فاقد حق کنترل	۱	(۲۳۹)	(۱)	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۶,۶۶۳	۳۱۹,۸۱۷	۳۳۲,۴۸۶	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۴۴۸	۵,۴۶۷	۵,۵۰۱	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۳,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲۵۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۴,۱۱۱	۳۲۷,۲۸۴	۳۳۸,۲۴۰	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۱۷۱	۱,۸۴۴	۳,۰۴۴	۱۲۶
موجودی مواد و کالا	۳۸,۷۷۴	۴۴,۶۰۱	۲۶,۹۸۸	(۱۳)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۳,۴۱۲	۱۱,۰۱۴	۳۴,۴۶۱	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۹,۴۴۴	۱۹,۰۷۳	۱۹,۱۴۰	۵۴
	۸۵,۸۰۱	۷۶,۵۲۲	۸۳,۶۲۳	۱۲

				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۸۳,۶۳۳	۷۶,۵۳۲	۸۵,۸۰۱	جمع دارایی‌های جاری
(۱)	۴۳۱,۸۷۳	۴۰۳,۸۱۶	۳۹۹,۹۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵	۸,۴۰۸	۹,۰۰۰	۹,۴۱۵	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۶	۴۱,۳۸۷	۳۷,۷۵۷	۵۵,۱۷۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۳	۱۳۹,۷۹۵	۱۳۶,۷۵۷	۱۵۴,۵۹۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۵۰	۱	۳	۳	منافع فاقد کنترل
۱۳	۱۳۹,۷۹۶	۱۳۶,۷۵۹	۱۵۴,۵۹۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
(۱۳)	۷۱,۱۳۴	۵۸,۳۸۷	۵۱,۲۳۳	تسهیلات مالی بلندمدت
(۱۹)	۹۴۰	۱,۶۰۳	۱,۳۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۳)	۷۳,۰۷۴	۵۹,۹۸۹	۵۳,۵۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸	۱۳۹,۳۱۱	۱۳۶,۱۰۳	۱۴۶,۶۹۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۶۳)	۳۶,۶۳۶	۱۹,۶۳۹	۷,۴۴۹	مالیات پرداختنی
۹	۵,۳۴۹	۸,۳۵۱	۹,۱۱۷	سود سهام پرداختنی
(۳۳)	۳۸,۸۰۷	۴۳,۹۷۴	۳۹,۳۶۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۸,۰۰۰	۰	۳	۱۶۳	پیش‌دریافت‌ها
(۷)	۳۱۰,۰۰۳	۳۰۷,۰۶۸	۱۹۳,۷۹۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۷)	۳۱۰,۰۰۳	۳۰۷,۰۶۸	۱۹۳,۷۹۵	جمع بدهی‌های جاری
(۸)	۲۸۳,۰۷۷	۲۶۷,۰۵۷	۲۴۵,۳۱۵	جمع بدهی‌ها
(۱)	۴۳۱,۸۷۳	۴۰۳,۸۱۶	۳۹۹,۹۱۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۸	۰	۰	۰	۴۶,۸۸۷	۰	۱۴۵,۲۹۵	۱	۱۴۵,۲۹۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۵۰۰)	۰	(۵,۵۰۰)	۰	(۵,۵۰۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۸	۰	۰	۰	۴۱,۳۸۷	۰	۱۳۹,۷۹۵	۱	۱۳۹,۷۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۰,۱۶۲		۴۰,۱۶۲	(۱)	۴۰,۱۶۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰,۱۶۲	۰	۴۰,۱۶۲	(۱)	۴۰,۱۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰,۱۶۲	۰	۴۰,۱۶۲	(۱)	۴۰,۱۶۱
سود سهام مصوب									(۴۳,۲۰۰)		(۴۳,۲۰۰)	۰	(۴۳,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰	۲	۲
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰		۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۹۲				(۵۹۲)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۷۵۷	۰	۱۳۶,۷۵۷	۲	۱۳۶,۷۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۱,۷۸۷		۳۱,۷۸۷	۱	۳۱,۷۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۸۷	۰	۳۱,۷۸۷	۱	۳۱,۷۸۸
سود سهام مصوب									(۱۳,۹۵۰)		(۱۳,۹۵۰)	۰	(۱۳,۹۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰	۰	۰

•	•	•	•										خرید سهام خزانه
•	•	•	•										فروش سهام خزانه
•	•	•						•					سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•					انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		(۴۱۵)				۴۱۵					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۵۴,۵۹۷	۳	۱۵۴,۵۹۴	•	۵۵,۱۷۹	•	•	•	۹,۴۱۵	•	•	•	۹۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی													
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان			شرح			
	حسابرسی شده			حسابرسی شده									
										جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
۹	۱۱۴,۴۹۴			۶۵,۰۱۳			۷۰,۹۹۳			نقد حاصل از عملیات			
۳۳	(۳۱,۱۳۷)			(۱۷,۳۵۱)			(۱۱,۵۸۰)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد			
۳۴	۸۳,۳۵۷			۴۷,۷۶۳			۵۹,۴۱۳			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی			
										جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
	۱۳,۰۳۹			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود			
۷۱	(۳۱,۸۲۳)			(۳۰,۳۸۱)			(۵,۸۹۹)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود			
--	(۳)			•			(۷)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی			
	•			•			•			پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته			
	•			•			•			پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			
--	(۱,۷۴۸)			(۴۸)			•			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک			
	•			•			•			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			
	•			•			•			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			
	•			•			•			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران			
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران			

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۳۹	۴۳۰	۸۵۱	(۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۶۶۷)	(۱۹,۹۹۹)	(۲۰,۶۹۴)	۷۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۳,۷۴۵	۳۷,۷۶۳	۶۳,۶۶۳	۹۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۲	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۰,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۴,۳۹۹)	(۲۳,۴۸۵)	(۳۹,۸۳۷)	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۰۱۸)	(۳,۳۷۰)	(۱۳,۷۹۷)	(۷۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۳,۰۵۷)	(۸,۴۹۹)	(۴۰,۰۹۸)	(۵۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳,۳۷۴)	(۳۵,۳۵۴)	(۶۳,۷۳۰)	(۳۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰,۳۷۱	(۷,۵۹۱)	(۶۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹,۰۷۳	۱۹,۱۴۰	۱۹,۱۴۰	۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۹,۴۴۴	۱۱,۵۴۹	۱۹,۰۷۳	۱۵۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۳۲,۰۸۷	۱۸۱,۵۹۸	۲۴۵,۳۳۲	۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۰۲,۳۰۳)	(۱۴۷,۴۸۷)	(۲۹۳,۷۴۳)	(۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۲۹,۸۸۵	۳۴,۱۱۱	۷۳,۵۸۹	(۱۲)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۸۰۳)	(۶,۷۳۲)	(۱۴,۸۷۲)	(۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۰۴۶	۳۷۴	۸۹۰	۲۸۳
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۴,۱۲۸	۳۷,۶۵۳	۵۸,۶۰۷	(۱۳)
هزینه‌های مالی	(۱,۸۲۵)	(۱,۹۴۳)	(۳,۰۹۴)	۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۱۰)	۴۳۹	۴,۰۲۷	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳,۱۹۳	۳۶,۱۴۰	۶۰,۵۴۰	(۱۵)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴,۹۴۹)	(۶,۴۳۸)	(۱۴,۱۴۰)	۲۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۲۴۴	۱۹,۷۱۲	۴۶,۴۰۰	(۱۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷,۲۴۴	۱۹,۷۱۲	۴۶,۴۰۰	(۱۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۰۸	۳۳۰	۴۸۹	(۱۰)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۶)	(۱۱)	۳۶	(۴۵)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۹۲	۳۱۹	۵۱۵	(۱۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۲	۳۱۹	۵۱۵	(۱۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۲	۳۱۹	۵۱۶	(۱۲)
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

--

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۳)	۴۶,۴۰۰	۱۹,۷۱۲	۱۷,۲۴۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۳)	۴۶,۴۰۰	۱۹,۷۱۲	۱۷,۲۴۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۳)	۸۶,۱۵۰	۶۶,۲۹۸	۵۸,۵۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲۸)	۱۰۱	۶۴	۴۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۹,۹۹۹	۱۴۹,۹۹۷	۱۴۹,۹۹۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۲۵۲	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	سایر دارایی‌ها
(۴)	۱۴۶,۵۰۲	۳۱۸,۳۵۹	۳۱۰,۵۴۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۰	۲,۹۶۸	۱,۴۷۵	۱,۴۷۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۶)	۲۲,۴۶۵	۳۰,۷۷۸	۲۵,۹۲۵	موجودی مواد و کالا
(۷)	۱۳۱,۵۶۶	۶۰,۵۸۹	۵۶,۴۷۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۹	۱۶,۴۴۹	۱۲,۲۸۴	۲۴,۴۲۵	موجودی نقد
۳	۱۷۳,۴۴۸	۱۰۵,۱۲۶	۱۰۸,۳۰۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۱۷۳,۴۴۸	۱۰۵,۱۲۶	۱۰۸,۳۰۴	جمع دارایی‌های جاری
(۱)	۳۱۹,۹۵۰	۳۲۳,۴۸۵	۳۱۸,۸۵۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	سرمایه

۴۶,۴۰۰		۴۶,۴۰۰									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	اصلاح اشتباهات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۶,۴۰۰	•	۴۶,۴۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۴۶,۴۰۰	•	۴۶,۴۰۰	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۴۳,۲۰۰)		(۴۳,۲۰۰)									سود سهام مصوب
•		•			•			•		•	افزایش سرمایه
•					•			•	•		افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۵۹۳)				۵۹۳					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۴۳,۹۹۵	•	۴۳,۹۹۵	•	•	•	۹,۰۰۰	•	•	•	۹۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۷,۳۴۴		۱۷,۳۴۴									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۷,۳۴۴	•	۱۷,۳۴۴	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱۳,۹۵۰)		(۱۳,۹۵۰)									سود سهام مصوب
•		•						•		•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۴۶,۳۸۹	•	۴۷,۳۸۹	•	•	•	۹,۰۰۰	•	•	•	۹۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			حسابرسی شده	حسابرسی شده
درصد تغییر				

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۱	۷۳,۱۸۳	۴۳,۹۰۹	۴۸,۶۹۵	نقد حاصل از عملیات
۳۳	(۳۱,۱۳۷)	(۱۷,۳۵۱)	(۱۱,۵۸۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۳۹	۴۳,۰۴۶	۳۶,۶۵۸	۳۷,۱۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۳,۰۳۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۵۳	(۵,۷۸۹)	(۱,۰۳۳)	(۴۷۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۱,۷۴۸)	(۴۸)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۴)	۸۳۱	۴۳۹	۱۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۶	۵,۳۲۳	(۶۴۳)	(۲۸۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۳	۴۷,۳۶۹	۳۶,۰۱۶	۳۶,۸۳۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۰,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۳)	(۲۹,۳۴۳)	(۲۳,۵۳۱)	(۳۹,۸۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶	(۳,۰۹۴)	(۱,۹۴۳)	(۱,۸۲۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین

پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳,۰۵۷)	(۸,۴۹۹)	(۴۰,۰۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۴,۶۹۳)	(۳۳,۹۷۳)	(۵۱,۵۳۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۳,۱۴۱	(۶,۹۵۶)	(۴,۱۶۵)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۲۸۴	۱۶,۴۴۹	۱۶,۴۴۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۴,۴۲۵	۹,۴۹۳	۱۲,۲۸۴
معاملات غیرنقدی	•	•	۸۹,۹۹۸

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	تن	۱۱۱,۵۸۹	۱۲۷,۵۴۱	(۱۳)	۲۳۱,۶۰۰
آهک	تن	•	•		۱,۹۴۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	تن	۹۶,۰۰۳	۱۲۱,۲۴۹	(۲۱)	۲۳۰,۳۳۶
آهک	تن	۱۵,۳۶۰	۶۵۱	۳,۳۴۴	۳,۱۹۱
دولومیت پخته	تن	۳۹,۸۴۶	۳۴,۳۱۲	۶۴	۵۵,۴۸۹
ریز دانه دولومیت	تن	•	۶,۳۹۱	--	۶,۳۹۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

٢٥٩,٥٠٨	(١٨)	١٤٠,٦٩٦	١١٥,٩٧٦	میلیون ریال	تولید دولومیت کلسینه
٢,١٨٧	٤,١٤٥	٦٨٣	٢٨,٩٩٥	میلیون ریال	آهک
١٠٢,٦٢٤	١٢٢	٣٩,٢٠٦	٨٧,١١٦	میلیون ریال	دولومیت پخته
١,٠١٣	—	١,٠١٣	٠	میلیون ریال	ریز دانه دولومیت